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מ"י 22452/09/17 – מדינת ישראל נגד מיכאל פרחי
בית משפט השלום באשקלון

13 ספטמבר 2017 מ"י 22452-09-17 מדינת ישראל נ' פרחי
  

לפני כבוד הסגן נשיא גיל דניאל
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מיכאל פרחי המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר דסאלי אברה

המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד ישי נגר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב חשוד כי מכר בשני אירועים סם מסוכן לסוכן אשר פעל מטעם המשטרה.

מעצרו של המשיב הוארך לפי החלטה קודמת של ביהמ"ש עד להיום.

מעיון בתיק החקירה, עולה כי קיימות ראיות של ממש לעבירות המיוחסות למשיב ולפיכך, מדובר במקרה זה,
בעילת מעצר מובהקת של מסוכנות אשר מצדיקה הארכת מעצרו של המשיב עד לסיום החקירה.

יוער כי המשיב עצמו לא מסר גירסה בעדותו, אולם, כן העלה טענות ביחס לסוכן ואפשר ויהיה מקום לבדוק
טענות אלו, הגם, שלא פורטו למעשה על ידי המשיב.

להאריך ראוי  שכאמור  הרי  למשיב,  המיוחסות  העבירות  חומרת  לנוכח  מעצר  עילת  בהתקיים  מקום,  מכל 
משתי באחת  הנטען  לפי  סופק  אשר  חומר  לגבי  מעבדה  דעת  חוות  התקבלה  שטרם  לכך  לב  ובשים  מעצרו 
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הפעמים (חוו"ד לגבי פעם נוספת התקבלה ונמצא כי מדובר בסם מסוכן), אזי, אין מנוס אלא להאריך המעצר
לפרק זמן מספיק אשר יאפשר קבלת חוו"ד וכן חקירה נוספת של החשוד לאור הממצאים שיתקבלו.

נוכח אי הבהירות, לגבי המועד בו עתידה להתקבל חוות הדעת, אני סבור כי יש להאריך המעצר עד ליום א'
ובמידה וגם אז לא תגיע חוות הדעת, אזי לפחות יהיה מקום לתת הסבר לגבי האיחור הממושך בקבלתה.

אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום א' 17/19/17 עד לשעה 13:00.

מפנה תשומת לב הממונים על מעצרו של המשיב לכך שטרם קיבל ציוד. בכלל זאת, הצביע המשיב על פצע
ברגלו, אשר לדבריו נובע גם מכך שאין לו ציוד מתאים.

הציוד בקבלת  גמישות  לגלות  וכן  לו  הנדרש  הציוד  את  למשיב  לספק  המעצר  על  הממונים  נדרשים  לפיכך, 
(בהתאם לנהלי שב"ס), מבני משפחתו, לרבות, בשעות מעבר לשעות הרגילות לקבלת ציוד (נוכח המצאותו

לעיתים בחקירה וכן על רקע התארכות ימי המעצר).

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא

הוקלד על ידי נורית קולטקר
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